（日本産業規格Ａ列４番）

会 議 室 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

             殿

申請者 住所

氏名

（団体にあっては、その名称及び代表者の氏名）

電話番号（  ）  ―

会議室の利用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 会 議 室

使 用 期 間   年  月  日  時  分から  時  分まで

使 用 目 的

使 用 人 数 人

連 絡 先

担 当 者 氏 名

担 当 部 署

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

備 考